



## JBR Counselling A/S

Nordre Strandvej 216, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 40 85 44 87

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5-5-2025

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBR Counselling A/S Nordre Strandvej 216 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 40 85 44 87
	Stiftet: 10. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Nørgaard Mogensen, Formand Jesper Brandgaard Charlotte Kierkegaard Brandgaard Amanda Kierkegaard Brandgaard Arthur Peter Kierkegaard Brandgaard
<b>Direktion</b>	Jesper Brandgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering, rådgivning og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejer og kreditor Jesper Brandgaard har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende (mellemregning) pr. 31.12.2024, på t.kr. 2.467, gældende frem til d. 31.12.2025.

Selskabet har i indeværende regnskabsår omdannet fra ApS til A/S. Virksomhedskapitalen udgør nominelt kr. 500.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>961.140</b>	<b>601</b>
1 Personaleomkostninger	-276.376	-202
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.387</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>674.377</b>	<b>389</b>
Andre finansielle indtægter	1.282.902	1.077
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-668.302</u>	<u>-873</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.288.977</b>	<b>593</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.288.977</u></b>	<b><u>593</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.038.977</u>	<u>593</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.288.977</u></b>	<b><u>593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.295	41
Materielle anlægsaktiver i alt	30.295	41
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.639.578	21.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.639.578	21.975
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.669.873</b>	<b>22.016</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.110	355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Andre tilgodehavender	12.344	979
Tilgodehavender i alt	520.454	1.348
Likvide beholdninger	1.386.931	1.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.907.385</b>	<b>2.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.577.258</b>	<b>24.930</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	167
Overført resultat	1.624.370	918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.374.370</u></b>	<b><u>1.085</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>5.859.819</u>	<u>954</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.859.819</u></b>	<b><u>954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>20.750.000</u>	<u>20.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.750.000</u>	<u>20.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	<u>2.573.069</u>	<u>2.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.069</u>	<u>2.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.343.069</u></b>	<b><u>22.891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.577.258</u></b>	<b><u>24.930</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	167.000	325.038	0	492.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.355	0	593.355
Egenkapital 1. januar 2024	167.000	918.393	0	1.085.393
Kontant kapitaludvidelse	333.000	0	0	333.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.038.977	250.000	1.288.977
Overført fra frie reserver til virksomhedskapital	0	-333.000	0	-333.000
	<b>500.000</b>	<b>1.624.370</b>	<b>250.000</b>	<b>2.374.370</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	274.604	200
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.772</u>	<u>2</u>
	<b><u>276.376</u></b>	<b><u>202</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.387</u>	<u>10</u>
	<b><u>10.387</u></b>	<b><u>10</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>51.935</u>	<u>52</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>51.935</u></b>	<b><u>52</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-11.253	-1
Årets afskrivninger	<u>-10.387</u>	<u>-10</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-21.640</u></b>	<b><u>-11</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>30.295</u></b>	<b><u>41</u></b>
 <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	22.647.635	21.975
Tilgang i årets løb	<u>6.991.943</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>29.639.578</u></b>	<b><u>21.975</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>29.639.578</u></b>	<b><u>21.975</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBR Counselling Holding ApS som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 16. oktober 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.